
UCHWAŁA NR XXXIX/744/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie odwołania członka i powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Koninie 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(Dz.U. z 2020 r., poz 902 ze zm.) oraz § 10 ust. 3 statutu Muzeum Okręgowego w Koninie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XLVII/911/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 czerwca 2014 r. 
w sprawie: nadania statutu Muzeum Okręgowemu w Koninie, Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ze składu Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Koninie odwołuje się pana Jacka Podbielskiego. 

§ 2.  

W skład Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Koninie powołuje się: 

1) z dniem podjęcia niniejszej uchwały – panią Edytę Waszczuk, 

2) z dniem 27 marca 2022 r. – pana Grzegorza Puchalskiego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego 

 
Jarosław Maciejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74574486-BC22-49E6-B940-D31C39BAD1B6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIX/744/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Rada Muzeum działająca przy Muzeum Okręgowym w Koninie liczy statutowo 10 członków. W związku 
z wygaśnięciem z dniem 26 marca 2022 r. kadencji jednego z członków Rady oraz rezygnacją 
z członkostwa w Radzie pana Jacka Podbielskiego, konieczne jest uzupełnienie jej składu. 

Pan Jacek Podbielski złożył rezygnację z zasiadania w Radzie ze względu na objęcie nowych 
obowiązków zawodowych. 

Stosownie do wymogów ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach w zakresie powoływania 
członków rad muzeów, kandydaci do Rady działającej przy Muzeum Okręgowym w Koninie, zostali 
wskazani przez: 

• właściwy podmiot, o którym mowa w art. 5 ust. 3 ww. ustawy – organizatora muzeum: 

– Edyta Waszczuk – Kierownik Oddziału ds. instytucji kultury w Departamencie Kultury w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu; 

• fundacje i inne instytucje wspierające działalność muzeum: 

– Grzegorz Puchalski – Prezes Oddziału Polskiego Towarzystwa Numizmatycznego w Koninie, 
wskazany przez Polskie Towarzystwo Numizmatyczne. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74574486-BC22-49E6-B940-D31C39BAD1B6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

